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郑棉重心继续上移 高抛低吸为主   

市场回顾  

收盘 结算 涨跌 持仓变化 

美棉 87.44 
 

+1.26 
 

郑棉 20070 20100 10 -2300 

现
货
价
格 

国际

市场 

5 月 07 日 价格 涨跌 

国际棉花指

数 M 
95.33 +82 

5 月 06 日 到港价 1%关税 滑准完税 

进口棉主港

报价 

美 E/MOT M 
95.80 

（+75） 

15113

（+117） 

15821 

（+70） 

印度棉 M 
93.20 

（+70） 

14708

（+109） 

15519 

（+60） 

国内

市场 

主要地区棉

花现货价格 

 
5 月 7 日价格 涨跌 

129 级 21008 0 

229 级 20137 0 

328 级 19305 0 

428 级 （内地 428 均价） 18694 0 

纺织及替代

品报价 

C32S 25945 0 

粘短 13600 -130 

涤短 10160 +60 

基
本
面 

政策 

抛储 计划推出 成交 平均等级 平均长度 平均价格 折 328 价格 

5 月 6日 96272 29426 3.40 28.17 19184 19383 

累计 5285945 1381272 3.82 28.30 18790 19196 

重点

棉生长:美国已播种棉花 17%，大大慢于常年 

    据美国农业部 5月 6日发布的棉花播种进度报告，截止 5月 5日，15个产棉州

中,除堪萨斯外其余 14 个州都已开始种植，全国平均进度为 17％，比去年慢 18 个百
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资讯 
分点，较近五年同期平均值慢 10 个百分点。最快的加利弗尼亚达到了 90%。 

技术分析 

方向 高抛低吸为主。 

压力/

支撑 

压力位：20400；支撑位：20000。 

国都解析 

美棉一路走高，最终收于接近全天最高价。目前美棉种植情况及得州的旱情让 ICE

仍具备上涨潜能。 

今日郑棉在 20000 以上横盘整理，重心继续上移。基本面看，近期抛储比例续升，2011

年度进口棉全部成交，中国棉市库存仍占全球 60%，长期供过于求形势难以改变。短

期受商品市场整体反弹和季节性因素带动棉花期价上行，但仍处于 19800-20400 区间

震荡。操作建议高抛低吸为主。 
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